Shtojcë nr.2
ndaj Kërkesës për vazhdim të lejes

Deklaratë për vazhdim të lejes

                                                                                                                 
(nga themeluesi/pronari i vetëm i transmetuesit)

DEKLARATË
Unë ____________________ (emri dhe mbiemri) me adresë banimi në _________________________ dhe NVAQ - ______________, në cilësinë e themeluesit të vetëm[footnoteRef:1] /pronar i transmetuesit __________________________________ (emri i plotë i transmetuesit është në përputhje me gjendjen vijuese të dhënë nga RQRMV), me NVAS - ______________dhe NVT - _____________, si zotërues i Lejes _________________ për transmetim televiziv/radio të shërbimit programor __________________________________ , në gjuhën _____________, në nivel _____________, në zonën e komunës ____________________, nën përgjegjësi të plotë morale, penale dhe materiale deklaroj se transmetuesi i paraqitur: [1:  Nëse transmetuesi ka disa themelues/pronarë, ata duhet të japin individualisht deklaratë, dhe teksti i Deklaratës duhet të përshtatet në përputhje me rrethanat.] 

· do të respektojë karakteristikat teknike dhe parametrat e përcaktuara nga Agjencia për Komunikime Elektronike e RMV-së në përputhje me Ligjin për Komunikime Elektronike dhe dispozitat e miratuara në bazë të tij,
· do të respektojë kushtet teknike, hapësinore, financiare dhe kadrovike në përputhje me Rregulloren për kushtet minimal teknike, hapësinore, financiare dhe kadrovike për marrje të lejes për transmetim televiziv dhe radio të miratuar nga Agjencia për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele,
· [bookmark: _GoBack]nuk shkel dispozitat e Kapitullit IV të Ligjit për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele dhe
· të dhënat e paraqitura në aplikacion janë të sakta dhe të gjitha shtojcat janë të besueshme dhe të vlefshme.
	Deklaratën e jap për të shërbyer në procedurën për vazhdimin e lejes para Agjencisë për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele, si shtojcë e Kërkesës për vazhdim të lejes.

Vendi - _______________
Data - ___.___.___ 
   Deklaroi
      (emri dhe mbiemri)
	                                        V.V.
_____________________
         (nënshkrimi)
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